Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Fone: (86) 9582-9901 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2022 - COCAC/CGAE/DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 4 de março de 2022.

RESULTADO FINAL DO EDITAL REOPÇÃO DE CURSO DO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2022.1 EMRESULTADO FINAL DO EDITAL REOPÇÃO DE CURSO DO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2022.1 EM

VAGAS REMANESCENTESVAGAS REMANESCENTES

      O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, torna público o RESULTADORESULTADO

FINALFINAL das inscrições para reopção de curso do Exame Classificatório para preenchimento

de 08 (oito) vagas, ofertadas para o primeiro semestre leHvo de 2022, para o curso de

INFORMÁTICA - turno TARDE, dos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio,

do InsHtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na forma Integrada, no

campus São Raimundo Nonato.

NOME
CURSO DE

ORIGEM/TURNO
SITUAÇÃO

FINAL

MAURILIO MOUNIER SILVA
FERNANDES

Informática - Manhã Aprovado

JACKSON TELES DE NEGREIROS Informática - Manhã Aprovado

ANA CLARA OLIVEIRA SILVEIRA
RIBEIRO

Administração - Manhã Aprovado

WALLISON DAVID LIMA RIBEIRO Informática - Manhã Aprovado

GEOVANA DE OLIVEIRA SOUSA Administração - Manhã Aprovado

GUSTAVO BATISTA DA SILVA Informática - Manhã Aprovado

ALISSON DA ROCHA TRINDADE Informática - Manhã Aprovado

EDUARDO PEREIRA DE SOUSA Administração - Manhã Aprovado

SABRINA MACIEL PAES Informática - Manhã excedente

STEPHANNY DA SILVA LOPES Administração - Manhã excedente

RYAN VITOR SENA CANDIDO Informática - Manhã excedente

STHEFANY RIBEIRO DIAS DA SILVA Informática - Manhã excedente

JOSIANE KELLY CONCEIÇAO
COSTA

Informática - Manhã excedente

MIGUEL PINDAIBA DA SILVA
CARVALHO

Informática - Manhã excedente

FABÍOLA RIBEIRO BASTOS Informática - Manhã excedente

GUILHERME DE SOUZA RIBEIRO
REIS

Informática - Manhã excedente

YASMIM RIBEIRO DE CARVALHO Informática - Manhã excedente

ELLEN KAIURY TORRES AMORIM Administração - Manhã excedente

GABRIEL DA SILVA RAMOS DE
MACEDO REIS

Informática - Manhã excedente

     Informamos que os candidatos com a situação APROVADO, realizará a matrícula na
forma presencial, e deverá entregar a documentação obrigatória para a matrícula  no
endereço BR-020, sn - bairro: Primavera - São Raimundo Nonato, nos dias 07 e 08 de março07 e 08 de março
20222022, período das 8h às 12h e das 14h até as 17h do dia determinado como prazo máximo
definido no Cronograma constante neste Edital.

 FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor-Geral do IFPI Campus São Raimundo Nonato

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Nogueira LimaFrancisco Nogueira Lima, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SRNONAT-CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATODIRETOR GERAL - CD2 - DG-SRNONAT-CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO, em 04/03/2022 14:53:59.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 04/03/2022. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

76152
88a73824ed

	Documento assinado eletronicamente por: